1© Kaimann GmbH | Мы оставляем за собой право на внесение изменений. | www.kaimann.com
Kaiflex Protect F-BLACK – высокопрочное покрытие из прочного холста-стеклоткани. Благодаря высокой механической
прочности и стойкости к УФ-излучению, покрытие применяется в нефтяной и химической промышленностях, при
производстве транспорта и строительстве судов.
 Устойчиво к УФ-излучению и атмосферным воздействиям
 Надежно защищает от механических повреждений
 Доступен вариант с нанесенным покрытием на теплоизоляцию Kaiflex ST в заводских условиях
Высокая защита от механических повреждений

* Нескладируемый продукт, срок поставки по запросу.
◊ форма поставки: с прорезью (без самоклеящейся ленты)
5
Высокая защита от механических повреждений
© Kaimann GmbH | Мы оставляем за собой право на внесение изменений. | www.kaimann.com
Kaiflex Protect F-BLACK  ST-Лист · F-BLACK-с поверхностным покрытием · в рулонах
Цвет: Черный
Толщина
изоляционного
слоя
мм
Лист · в рулонах
Ширина 1 м
Размер Артикул м2/
кор.
10 FB-ST10-RL 4001844 * 20
13 FB-ST13-RL 4001846 * 14
19 FB-ST19-RL 4001848 10
25 FB-ST25-RL 4001850 * 8
32 FB-ST32-RL 4001852 * 6
* Нескладируемый продукт, срок поставки по запросу.
Для изоляции каналов и резервуаров – начиная с диаметра труб 323 мм, а также возможна и для трубопроводов.
6
Высокая защита от механических повреждений